
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

 
О выполнении Концепции соци-
ально-экономического развития 
Парфинского муниципального 
района за 2014 год  

 

 

принято Думой муниципального района 29 января 2015 года 

 

Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального района       

«О выполнении Концепции социально-экономического развития Парфинско-

го муниципального района за 2014 год»   

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Информацию Главы муниципального района «О выполнении Кон-

цепции социально-экономического развития Парфинского муниципального 

района за 2014 год» принять к сведению. 

2. Органам местного самоуправления, хозяйственным организациям, 

индивидуальным предпринимателям, общественным организациям муници-

пального района принять необходимые меры по реализации задач, отмечен-

ных в Концепции социально-экономического развития муниципального рай-

она на 2015 год и на плановый  период 2016 и 2017 годов.  

  3. Разместить информацию о выполнении Концепции социально-

экономического развития Парфинского муниципального района за 2014 год 

на официальном сайте Администрации Парфинского муниципального района 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

     4. Опубликовать  решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник». 

 

Заместитель председателя  

Думы муниципального района                                                   А.А. Степанов 

 
29 января 2015 года 
№ 269 
 


